
Art. Nr. 783525; 225445
            256810; 518301

LKZ 40605

.

CZ     Montaznı navod

TR     Montaj talimatı

HU     Szerelesi utmutato

NL     Handlieding voor de montage

FR     Notice de montage

D      Montageanleitung

RU     Инструкция по монтажу

RO     Instrukctiuni de montaj

SK     Navod na montaz

PL     Instrukcja montazu

IT      Istruzioni di montagglo

GB     Assembly instructions



2

?

....Service  Dienstverlening  Serwis  Servis   Сервисная служба

..Nr.   No.   Номер

....Name   Naam   Nazwa   Isim   Название

...Typ   Type   Tip   Тип

H I

M N

R S

W X

K

F

P

U Z

G

L

Q

V

J

O

T

A B C D E

BBAA

30x
Ø8x30

28x
Ø15x9.5 Ø7x24

30x 2x 4x

Ø5.8x11

2x
Ø12x10

M4x9

2x 1x 1x

M4x22

50x

1x

Ø3.5x15

19x
Ø3.5x35

4x 4x
Ø4.0x40

6x
Ø3.5x30

1x

6x

4x

1x 1x 2x 1x

1x 1x 4x2x

2x

692mmCC

1x 4x
DD Ø3.5x15

7x

1x

Z 87



3

1
1
1
2

2
1
1
1
1

2

1
Qty

Ø80
316 x

94 x
94 x

4

12
12

40 x 40

176 x 18
17
18
19
20
21 85

470
462
320
320

22 85

Nr
16 510

Size/MaB (mm)

x
x
x
x
x

x

x

618 x
618 x
30 x

4
4
424

25
26 230

1459
1426

x
x
x
x23 320 52 x 24

1
1
1
1
1
1

Qty
1

x
x

410 x
410 x

x
x
x
x

x
130
130
254
254

x
x
x
x

130 x
14
14
18
18
43

14

50

1
2
1
1
1
1
2

x
x
x
x

x
335
335
335
375

66 x
x
x
x
x

x 1466 x
x 66 x 14

14
14
14
14
14

x 14375 x 1

365
630

1438

6
5
4
3
2

3657

Nr
1

144214
18015

180
180
1442
650

144213
12
11
10
9

6508

Size/MaB (mm)

1438
720
720

94 x 12

10

5

1

2

3

4

6

7
8

9

25

26

21
22

23

24

20

1511

12

13

14

1617

18
19

10

15

23
21

22



4

3

2

1 Ø8x30

4x
A

8x
C Ø7x24

1x
T

A

A
A

A

A

C

C

C

C

T

2

21

21

22

22

Ø8x30

Ø7x24

4x

12x

C

A

E Ø5.8x11

4x

D
2x

Ø4.0x40

4x
N

C
C

C
C

A
AA

A

A
A

D

D
D

E

E
E

E
E

N
N

N
NA

A

A
A

A
A11

12
15

15

C

C

C

C

9

1. 2.

BB

B

B

15

1511

12

C
4x

Ø7x24

Ø15x9.5

12x
BC

C

C

C

B

B

B

B

B

B

2

9

11

12
2x

Z

Z
Z



5

5

4

W + Kх2

A

A

Ø8x30A
2x

12x
K Ø3.5x15

6x
W

5

6

7

8

Ø3.5x30

6x
L

L

L

L
LL

L

L

C

C

C

C
Z

Z

J
1x

4x
Ø3.5x15K

Z
2x

K

KK
K

J

C
4x

Ø7x24

1
1



6

7

6

13

14
C

C

C

C

C

C

C

C

C
8x

Ø7x24

Ø8x30A
8x

B
8x

Ø15x9.5

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

13

10

10

14



7

8
8x

B Ø15x9.5

10

10

13

14

B

B

B

B

B

B

B



8

9
50x

I

I

I

I

25

26

O
4x

O

O

O

O

O

ZZ

ZZ х 4
ZZ

ZZ

4x



9

11

10
M

M

C
A

A

G

H

BB

BB

C

A

A

M

M

M4x22

1x

2x
Ø12x10

4x

2x
Ø7x24

Ø8x30

4x
Ø3.5x35

1x

M

G

H

BB

A

C

16

20

19

18

17

O
4x

2x
K Ø3.5x15

1x
P

1x
Q

2x
R

1x

1x
U

V

CC 692mm

2x

O

O

O

O

O
4

3

24

DD
Q

R
R

P

CC

CC
U

V

X
2x

X

X

K
K

DD

DD

DD

DD

DD

DD

DD Ø3.5x15

7x



12

10

2x
M4x9F

F

F

AA

AA

F

K K Ø3.5x15

1x

1x

Z 87

1x

Z 87

5kg





LKZ 40605

.

CZ     Montaznı navod

TR     Montaj talimatı

HU     Szerelesi utmutato

NL     Handlieding voor de montage

FR     Notice de montage

D      Montageanleitung

RU     Инструкция по монтажу

RO     Instrukctiuni de montaj

SK     Navod na montaz

PL     Instrukcja montazu

IT      Istruzioni di montagglo

GB     Assembly instructions

Art. Nr. 783525; 225445
            256810; 518301



2

?

....Service  Dienstverlening  Serwis  Servis   Сервисная служба

..Nr.   No.   Номер

....Name   Naam   Nazwa   Isim   Название

...Typ   Type   Tip   Тип

H I

M

R S

W X

K

F

P

U

G

L

Q

V

J

O

T

A B C D E

AA BB

Ø8x30

50x 24x
Ø15x9.5

28x
Ø7x24

4x
Ø5.8x11

4x

4x
M4x9

2x

Ø8x50

4x
Ø12x10

6x
M4x22

6x

Ø5.8x19

4x50x

30x
Ø3.5x15

8x
Ø3.5x35

12x
Ø3.5x25

12x
Ø4.0x55 Ø6.1x13

32x

8x 8x 8x
Ø20x10

4x

4x

Left

Right

1x

2x 2x

Z
4x

1x

Z 87



Qty
4

2

4
8
2
2
2

18x390

12x24

10
10

40
24

x82
x140

Ø80
x40
x45

2
2
2
2

3

45
45
12
12

x45
x45
x45
x45

43816
Nr

x

18222 x

430
430
85
85

18221
20
19
18
17 x

x
x
x
x

1
Qty

1
1
1
1
1
1

200
200
200
20026

25
24
23 x

x
x
x

2
2
2
2
2
2
1
1

Size/MaB (mm)
x292 14

x60 18

x
x
x
x
x

289
285
225
220
225

50
40
14
14
14

1
Nr

x1144

7 957 x

2
3
4
5
6

1133 x
1135 x
957 x
957 x
957 x

Size/MaB (mm)

x
x
x
x
x
x94

60
40
68

100
94

18
18
14
18
12
12

x
x196 4

94 12

8
9

10
11
12
13 200 x

957 x
957 x
500 x
438 x
200 x

15
x

416 x
14 408

2

1

19

20

18

17

16

27

26

9

8

7

6

10

14
13

12 11

2423

2221

4

3

15

25

5

10

18

x2

x4

20

19

27

2x 516 x 427 975



2

1

4

7

9

8

10x
Ø8x30A

12x
Ø7x24C

W
2x

K Ø3.5x15

2x

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

AA
AA

Ø8x50

2x

AA

10

10

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

W

W

W

K

K

9

Ø8x30

12x
C Ø7x24

4x
A

K
2x

Ø3.5x15

1x
T

X
2x

A

A

A

A

A

C

C

C

C

C

C

K

K

X

X

C

C

C

C

C

C

19

19

20

20

3

1



4

3

5

4

6

A

A

A

A

A

A

A

A A
A

A
A

A
A

A
A

A

A

A

A

Ø8x30A
20x

4x

2x
D

E Ø5.8x11

12x
O Ø4.0x55

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

D
E

E

E

E

D

E

D

24

24

23

23

21

21

R Ø20x10

4x

4x
Q

R

Q

A

A

A

A

A
A

A
A

Ø8x30

2x

8x

D

A

4x
J Ø5.8x19

D
J

J

J

J
D

22

22

D

J

R

Q

Ø3.5x25

8x
L

5

5

26

26

25

25

L

L
L

L

L
L

L
L

4x

Ø20x10

4x
R

Q



6

5

6

10 10

10

10

4

5

6

5

9

9

AA

AA

Ø15x9.5

12x
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B B

B

2

2

3

Ø15x9.5

6x
B

4x
Ø3.5x25L

K Ø3.5x15

2x
K

K

L

L

L

L

L

7

8



7

8

7

B

B

B

B B

B

1

Ø15x9.5B
6x

27

27

I
50x

I

I

I

I

Z
4x

Z х 4
Z

Z
Z



8

Ø8x30

C Ø7x24

4x

A
8x

Ø12x10

4x

BB

2x

H

2x

M4x22

G

M Ø3.5x35

8x

x2

15

12

14

11

13

17

16

18

18

BB

BB

M

M

M

M

A

A

A

A
C

C

G

H

4x

4x

M4x22

G

H

Right

4x

Left

4x
U

V

K Ø3.5x15

24x

Ø6.1x13

24x

P

G

HP

P

P

P

P

P

K

K

K

K

K

K

V

U

x4

9

10



11

9

F M4x9

4x

Ø6.1x13

8x
P

8x
S

F

F
F

P
S

1x

Z 87

Z 87

5kg



LKZ 40605

.

CZ     Montaznı navod

TR     Montaj talimatı

HU     Szerelesi utmutato

NL     Handlieding voor de montage

FR     Notice de montage

D      Montageanleitung

RU     Инструкция по монтажу

RO     Instrukctiuni de montaj

SK     Navod na montaz

PL     Instrukcja montazu

IT      Istruzioni di montagglo

GB     Assembly instructions

Art. Nr. 518587; 783525; 225445
            586889; 256810; 518301



B
BA

A

C

B
B

A

C

A

1

50
18

Qty
1
1x

x
965

1055
x
x1

2

Nr

780
63

Size/MaB (mm)

2

1

2

4x
Ø3.5x30 Ø3.5x20

4x 2x
CBA

1

2

I II

III

IV

1x

Z 87



3

1x

Z 87

Z 87





LKZ 40605

.

CZ     Montaznı navod

TR     Montaj talimatı

HU     Szerelesi utmutato

NL     Handlieding voor de montage

FR     Notice de montage

D      Montageanleitung

RU     Инструкция по монтажу

RO     Instrukctiuni de montaj

SK     Navod na montaz

PL     Instrukcja montazu

IT      Istruzioni di montagglo

GB     Assembly instructions

Art. Nr. 518587; 783525; 225445
            586889; 256810; 518301



2

?

....Service  Dienstverlening  Serwis  Servis   Сервисная служба

..Nr.   No.   Номер

....Name   Naam   Nazwa   Isim   Название

...Typ   Type   Tip   Тип

18
18
18

x
x
x

50x
1
1
1
1

Qty
1

x238
x
x
x1815

520 x

5
4
3
2

Nr
1

150
530

Size/MaB (mm)

Ø30
70
260
429
63

A B C D E

F G H

14

3

2
5

5x

Ø7x50 SW4

1x

Ø3.5x30

6x

1x2x 2x

2x
Ø18 Ø3.5x15

4x
1x

Z 87



1

2

3

Ø7x50

5x
A

B SW4

1x

4

3

5

2

A

A

A

A A

2x
C

1x
E

F Ø18

2x

2x
Ø3.5x30H

H
F

C

H
F

C

E

A

B

1

H Ø3.5x30

4x

H

H

H

H



3

4

2x
D

G
4x

Ø3.5x15
D

G
G

D

G
G

I
II

III

IV

Z 87

1x

Z 87




	Д 7113-11 - шкаф 2дв+1ящ ХЕЛМА Модель
	Д 7113_14 _ вешалка ХЕЛМА Модель.pdf
	Bookmarks from Д 7113_13 _ зеркало ХЕЛМА Модель.pdf
	Д 7113-13 - зеркало ХЕЛМА Модель
	Д 7113-13 - зеркало ХЕЛМА.pdf

	Д 7113-12 - тумба для обуви 4дв+2ящ ХЕЛМА Модель
	Д 7113_14 _ вешалка ХЕЛМА Модель.pdf
	Д 7113-13 - зеркало ХЕЛМА Модель
	Д 7113-13 - зеркало ХЕЛМА.pdf
	Д 7113-14 - вешалка ХЕЛМА Модель
	Д 7113_13 _ зеркало ХЕЛМА Модель.pdf

